
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Osklen potřeboval řešení ke spočítání dvou prodejen a skladu se stejnou 
přesností a transparentností

Případová studie: Inventura maloobchodu – Osklen 

INVENTURA MALOOBCHODNÍCH 
PRODEJEN A SKLADŮ



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Inventura maloobchodu – Osklen

INVENTURA MALOOBCHODNÍCH 
PRODEJEN A SKLADŮ

Osklen je brazilský značkový prodejce, který vyrábí luxusní oblečení, obuv a doplňky. 
Prodejce má více než 80 prodejen a franšíz napříč Brazílií a má také prodejny v Itálii, 
USA, Japonsku, Uruguayi a Řecku. 

 POŽADAVEK

Osklen potřeboval řešení ke spočítání dvou prodejen a skladu se stejnou přesností 
a transparentností, a tak požádal RGIS o poskytnutí následujícího:
• Celkové inventury ve skladu
• Spočítání veškerého zboží na prodejnách, včetně skladů a výloh
• Důkladnost na prvním místě
• Důsledné a transparentní reportování jak pro sklad, tak i pro prodejny

 ŘEŠENÍ

Osklen uzavřel partnerství se společností RGIS za účelem uskutečnění projektu spočítání 
skladových zásob prodejen a skladu. RGIS poskytl následující:
• Naplánoval týmy skládající se ze dvou či třech zkušených auditorů RGIS na 

každou prodejnu
• Sestavil tým 40 zkušených auditorů RGIS pro spočítání skladu
• Tým počítající sklad byl naplánovaný na dva dny
• Byly zkontrolovány rozdíly v obou prodejnách i ve skladu
• Důsledné reportování napříč všemi oblastmi

 VÝSLEDEK

Osklen nalezl díky společnosti RGIS řešení k projektu spočítání skladových zásob 
v prodejnách i ve skladu, přičemž bylo dosaženo následujících výsledků:
• Bylo spočítáno přibližně 2000 kusů v každé prodejně
• Bylo spočítáno 200 000 kusů v rámci celého skladu
• Byla vygenerována a zkontrolována rozdílová sestava
• Zákazník zjistil, že byly sníženy náklady na provedení inventury

Díky spolupráci se 
společností RGIS zjistil 

Osklen, že byly výrazně 
sníženy náklady na 
provedení inventury

Počítání 
skladových zásob

Přesná dataInventura skladu Detailní reportování

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0210_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI

 
REFERENCE 

 ZÁKAZNÍKA

„RGIS je již několik let naším 
partnerem při provádění 
inventur a poskytuje kvalitní 
a dokonalé služby. RGIS byla 
vynikající volba a při každém 
cyklu inventur jsme si jisti, že 
máme skvělého partnera. Tým 
je dobře vyškolený, vybavení je 
nejnovější generace, srovnání 
/ potvrzení je prováděno 
systémem, díky čemuž jsou 
výsledky velmi spolehlivé.”
Jéssica – Kontrolor Osklen


